¶ Deum laudat vt bonū/ vt hominū amatorē/ atq; immortalis regni sui largitorē.

B iij

Sermo quartus.

Lozia et magnificētia soli bono et amatori hominū
deos qui per gratiā suā regnū immortalitatis sue pre-
stitit nobis. Sana me dñe et sanabor qui solus sa-
piens es ac misericors medicus. Suppliciter oro clemētiā
tuā ut sanes vulnera aīe mee et intelligā dispensationē tuā
in me ingiter fieri. Et qm̄ infatuata est mens mea/g̃ra tua sa-
le veritatis cōdiat eā. Et qd̄ dicā tibi q̄ cūcta p̄noscis/ qui
corda scrutaris et renes. Solus quippe nosti qm̄ veluti ter-
ra sine aqua/sitit te aīa mea fontē vite et cor meū desiderat te
Eum v̄o qui diligit te gratia tua semper satiāt. Sicut ergo
semper mi dñe audisti seruū tuū/ ita nunc quoq; ne despicias
dep̄cationē meā. Ecce em̄ veluti captiua est dñe mens mea
te solū saluatorez q̄rens. Mitte igit̄ celeriter gratiā tuā ut ve-
niat in adiutoriū meū meāq; esuriē satiet et refrigeret sitim.
Te enim desidero insatiabiliter dñe. Quis em̄ satiari te pos-
sit q̄ te veraciter diligit/ teq; sitiāt lucē veritat/ lucisq; indul-
toz. Da mihi que postulo et dona mihi obsecrationē meā.
Instilla in cor meū vel vnam guttā charitatis tue et que si-
cut ignis in silua consumat spinas et tribulos cogitationes
malas. Da mihi affatim atq; immense tanq; deus hoī et do-
na mihi gr̄e tue multiplica et vt rex regum vt pius p̄i patrie
vnicus filius. Q; si te vt terrenus ac terreni filius irritaui
et irritō/ tu q̄ implesti hydrias b̄ndictione tua/ imple sitim
meā ac restingue gratia tua. Et q̄ satiasti quinq; hoīm mi-
lia et qnq; panib;/ meam quoz esuriē satia imensis diuitijs
bonitatis tue clemētissime ac benignissime/ seno florib; cun-
ctisq; virentib; terre profundis affatim gr̄a tua cūctis t̄pib;
anni/ quāto locuplecius seruis tuis/ supplicantiib; tibi/ que
petierint largietur. Ecce em̄ aridet verna tēperies/ niter aer
auesq; dulcisonis vocibus perstrepunt pro gloria sapientie
tue. Ecce et tota humi facies variozū florū amenitate vestit/
contexta velut (absq; opere humano) diploide. Exultat au-
tem et duas celebrat solennitates/ alteram quidem suo filio
primogenito/ Adam congratulans quoniā viuificatus est.
Alteram domino suo gratias referens/ quia descendens e
celis incescit super eam. En mare quoq; fecundatur gratia

dep̄cacio

duplex natura

De vita monastica III

tua; ditatq; opibus in se nauigātes; **D**i dñe domine mihi
quoq; fiduciā dat gratia tua alloquendi te/ desideriiq; in te
meum penaliter vrger; **D**; si serpēs ille homicida hoc tem-
pore accedens ad hominē apperuit os suum; quāto magis
aperies os serui tui desiderantis te in gloriā & laudez gratie
tue? **Q**ui duo minuta paupercule vidue suscepisti; atq; lau-
dasti/ suscipe deprecationē serui tui; et exaudi orationē meā
istam; & dona mihi postulationes meas vt templū sanctum
efficiar grē tue/ inhabitetq; in me/ & ipsa me doceat quomō
placeam sibi; Pulsset ipsa cytharam meā/ et eliciat melos cō-
punctionis plenum atq; leticie; Apperiat mentē meā eamq;
freno contineat/ ne seductus peccem tibi eijciarq; ex illo per-
petuo thalamo; Exaudi & presta/ vt vocari merear in regnū
tuum/ vagus et redux immundus atq; mundatus inutilis
et insipiens / & castigatus effectus atq; eruditus;